
 

 

 

Nyhedsmail februar 2026 

Kære medlemmer. 

Selvom julepynten er pakket væk, er der stadig vinter på programmet. 

 Det er bidende koldt udenfor så undertegnede kan så passende sidde inde i varmen og hamre i 

tasterne og få sat ord på en nyhedsmail. 

Den kommende tid er der 2 vigtige ting på programmet. 

Søndag d. 8. februar har vi, som bekendt, generalforsamling i FMBK. 

Og d. 15. marts er der generalforsamling i Frederiksværk Lysbådehavn AMBA. 

Din bestyrelse har, rettidigt, indsendt flere ændringsforslag til vedtægterne samt opfordret til 

mere åbenhed i økonomi og daglig ledelse. 

Disse ændringsforslag vil naturligvis blive fremlagt på vores generalforsamling. 

Jeg har prøvet at bevare det gode humør i januar måned, men jeg skal love for at det ændrede sig 

da jeg erfarede at man åbenbart ikke ønsker gæstesejlere i vores havn mere. 

Dels skal disse gæster afkræves væsentlig dyrere strøm end vi andre, og hvad værre er, man 

ønsker at melde havnen ud af Frihavnsordningen… 

Nuvel, det kan godt være at Frihavnsgæster ikke har været så flittige besøgende i 2025, men det 

kan nok både tilskrives det bøvlede TallyWeb system og så det faktum at vi ikke har meget at byde 

på. Det sidste er der gudskelov en del frivillige, som vil lave om på. 

Check blot ”Havnens Venner” på Facebook, flittige iværksættere som blandt andet stod bag den 
store succes med Julemarkedet, og som har planlagt forskellige arrangementer henover 

sommeren. Koncerter, boder mm. 

Men man glemmer sikkert at vi er mange der nyder godt af den lille hvide mærkat når vi gæster 

andre Frihavne. 

Jeg vil til enhver tid stemme imod at vi skal forlade Frihavnsordningen og vil opfordre jer alle til at 

møde op og gøre det samme. 

Det drejer sig om ganske få kroner der kan spares, men bevares, når nu man har brugt mere end 

man har, så tænker man nok at mange bække små osv. 

Flere klubber på havnen støtter op om ”Red Isefjorden”. 

Et arrangement, der også dækker Roskilde Fjord og som finder sted sidst i marts. 

Læs mere om dette i næste nyhedsbrev. 

Vi ses på søndag den 8/2 med morgenmad fra kl 9:00. 

Bent Arper Jensen 
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